TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM
           Kính gửi : Phòng Đào tạo.

                             Ban Khảo thí.

                             Khoa Công nghệ thông tin

Trường Đại học Lạc Hồng

Em tên :
MSSV :

Lớp  :
Chuyên ngành :

Em làm đơn này kính xin Phòng Đào tạo Nhà trường, Ban Khảo thí và Khoa xem xét cho em được phúc khảo điểm môn học trong Học kỳ........Năm học:

	STT
	Môn
	Điểm

	Chuyên cần
	Giữa kỳ
	Cuối kỳ
	Tổng điểm

	1

Em xin chân thành cảm ơn.

Biên Hoà, ngày……tháng…… năm 20….…

Người làm đơn

       ( Ký và ghi rõ họ tên )

Ý KIẾN CỦA KHOA

( Đồng ý

( Không đồng ý